Prefeitura Municipal de Sandovalina
CNPJ 44.872.778/0001-66

Estado de São Paulo 	a
	 4-; o

LEI N.1027/2009
De 11 de Maio de 2009.

"Dispõe sobre: Autoriza o Chefe do Poder
Executivo Municipal doar equipamentos de
informática que especifica e dá outras
providências".

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prefeito Municipal de
Sandovalina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1.° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder doação de 01
(uma) Impressora Multifuncional Samsung SCX -4200 L,01 (um) Micro
Computador Duo Core 2.4,1-ID 32 GB, 2 GB de memória,Gravador de CD e
DVD, com Drive de Disquete, Monitor de LCD 17", 01 (um) Nobreak New
Station 700A,a titulo Gratuito, para Delegacia de Policia do Municipio de
Sandovalina - SP.

Art. 2.° - A doação que trata o artigo anterior, tem a finalidade de proporcionar ao
órgão público policial melhor condição de trabalho visando a melhoria e
agilidade no atendimento da população.

Art. 3.° - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei serão suportadas com
verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4.° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 59 - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina, 11 de Maio de 2009.

Marco 	-erto Sanfelici
z-  refeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em
local de costume.

Rosinei Rbèhã Araujo Ribeiro
Assistente Administrativo

Sanaalin4
Ar. Prefeito João Borga Frias, 435 CEP 19250-000 - Sandoralina - SP
Fone/Fax (18) 3277-1121 /3277-1122 - pmsandovaWkenetcorn.br

Prefeitura Municipal de Sandovalina
CNPJ  44.872.778/0001-66

	 &'/ Estado de São Paulo

JORNAL OESTE NOTICIAS - Pág. 08
Terça-feira,I2 de Maio de 2009.

EDITAIS

* PROPINITURIL IIRENCIINIL UM SANINWALMI

rsmon no MO ~o
— as a/7MM~ 	 ale011~~11Metmsbr

LEI N.1027/2009 	 - SR.
De 11 ele Maio de 2009. 	Art, 2.v • A doação mio trata 0

'Dispõe sobre: Autoriza o Chefe 	artigo anterior, tem a finalidade
do Poder Executivo Municipal de .a. proporcionar ao orrirm nu-
doar equipamentos de olor- bico 'Moal melhor condiçâo
matica que especifica e da outras de trabalho visando a melhona
providência-3•_ e agedado no atendimento da

poputaçao.
MARCOS ROBERTO SANFELI- Art 3: - As despesas Anuirmo-
Cl. Preledo Municipal de Sando- tos do aplicação desta Lei sono
vaiou. Estudo de São Paulo. no suportadas com verbas premei.
uso de suas atribuições legais do et caloura° vigente, suplomon•
que lhe suo conferidas por Lei. ladrs se necessgrio.

Art 4:' • Esta Lei entrare em vigor
FAZ SABER, que a Câmara Mu- na data de sua puNicação .
nicipal aprovou e eu sanciono e Art 5." • Revogam-se as am.
promulgo a seguinte Lei. 	 POSIÇOC9 ore contrario
MI 1." • Fica o Poder Executivo Prefeitura Municipal
Muncspal. autorizado a proceder de Sandovallena. 11 de Maio de
doação de 01 (uma) Impressora 2009.
Multifuncional Samaung SCX -
4200 L.01 (um) Micro Computa- 	Marcos Roberto Sanfellci
dor Duo Coro 2.4,1-11) 32 GB. 2 	Prefeito Municipal
GB de momória,Gravador de CD 	Publicado e registrado neste
e DVD, com Drive de Disquete. 	Secretaria Administrativa na
Monitor do LCD Ir. 01 (um) No- 	data supra e afixado em local
break New Station 200A.a titulo 	 de costume.
Gratuito, para Delegacia de Poli- 	Rotulei Rocha Araujo Ribeiro
eia do Municie.° de Sandovahna 	Assistente Administrativo

Santkalincl
Av. Prefeitofaio Borges Pelas, 435 CEP 19250-000 - Sandovalina - SI'
Fose/Fax (18)3277-1121 / 3277-1122 - frouentdovaMtenettoot.br

Câmara Municipal de Sandovalina

ESTADO DE SÃO PAUL

CNPJ: 57.318.867/0001-07 	 Home Page: www.camarasandovalina.sp.gov.br

AUTÓGRAFO N° 1030/2009

De 05 de Maio de 2009.

Dispõe Sobre:-  "Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal doar equipamentos de informática que especifica e dá
outras providências."

"A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Art. 1.° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder doação de 01
(uma) Impressora Multifuncional Samsung SCX -4200 L,01 (um) Micro
Computador Duo Core 2.4,HD 32 GB, 2 GB de memória,Gravador de
CD e DVD, com Drive de Disquete, Monitor de LCD 17", 01 (um)
Nobreak New Station 700A,a titulo Gratuito, para Delegacia de Polícia
do Município de Sandovalina — SP.

Art. 2.° - A doação que trata o artigo anterior, tem a finalidade de proporcionar
ao órgão público policial melhor condição de trabalho visando a melhoria e
agilidade no atendimento da população.

Art. 3.° - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei serão suportadas
com verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4.° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5.° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandovalina, 05 de Maio de 2009.

OMIRO FERNANDES DA SILVA
Presidente

GILMAR Wg etJESUS4RREIRA
Diretor de Administrativo

Avenida Cd Izidom Coimbra no 406 - Fone/Fax: (11) 3277-1139 /3277-1110 - CEP 19250-000 - Sandovalina - SI?
camarasandovalina@muranot.com.br  • e•mail: cmaandovalinacontabil e muranet.combe • e-rnall: cmsandovaltna.secretarla@muranel.com.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3